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TRAde Control and Expert System (TRACES)
SCHWEINE | Versendete Tiere und Sendungen

1-10000

¥ 10001 - 100 000

M 100 001 - 1 000 000 g
Il Mehr als 1 000 000

Versendete Tiere
Ausgehende Sendungen 2

IE
458 507
2 695

NL
BE 11 332 030
1 435 386 37727
7 883

o 608 693
205 010 7 203
2173

1522911
8720

Gesundheit und
Lebensmittel-

sicherheit




SCHWEINE | Empfangene Tiere und Sendung

1-10000

¥ 10001 - 100 000
M 100 001 - 1 000 000
Il Mehr als 1 000 000

Empfangene Tiere
Empfangene Sendungen

240 564
592
&5
1186 226

3 564

234 576
1125

PT
1294229
7 446

A

1767 673

16 128 660
55 526
Q
6215

SM

744 782
3810

Gesundheit und
Lebensmittel-

sicherheit




